
1.20

1.20

1.20

1.20

0.25

G

A

1.100.15 0.90 0.15 0.9014.05

3.30

3.48

3.30

0.60

4.00

0.25

1.50

0.75

0.50

FACHADA PONIENTE

G

2.55

0.65

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

0.30

5.50 8.55

E

A

1.10 0.150.900.150.90

14.05

3.30

0.25

0.73

0.30

0.50

2.72

0.20

0.20

0.48

1.00

0.50

1.50

H. AYUNTAMIENTO

DE CULIACAN

CROQUIS DE LOCALIZACION:

CULIACAN, SINALOA.

REVISO: 

COORDENADAS GEOGRAFICAS:

S/ESC.

FECHA:ESCALA:

2022

DEPARTAMENTO DE EVALUACION TECNICA

ARCHIVO: 

PROYECTO:

CLAVE PRESUPUESTO:

POLI22SSPYTMALMACENESPECIALOK

NUMERO DE PLANO:

CONTENIDO:

OBSERVACIONES:

AMPLIACIÓN Y REMODELACIÓN DE

ALMACÉN ESPECIAL EN LA

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL

(SSPYTM) UBICADO EN

CALZADA AEROPUERTO,

COL. BACHIGUALATO.

24°46'33.1"N 107°27'33.1"W 

2201-IESP-  AMPLIACION Y REMODELACION EN SSPYTM

CONSTRUNOROESTE SA DE CV

URBANIZACION Y TERRACERIAS

ELABORÓ:

CONSTRUNOROESTE SA DE CV

ARQ. JUAN DE DIOS GAMEZ MENDIVIL

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ARQ. ARLETTE DIAZ LEON

PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. ROBERTO ALFONSO ZAZUETA TAPIA

  SRIO.  MPAL. DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS

-  FACHADAS PROPUESTAS (2).

8 DE 31

FACHADA ORIENTE PROPUESTA.-

FACHADA PONIENTE PROPUESTA.-


	Sheets and Views
	FACHADAS PROP (2)


